ü
t f

a I0ÂMARA Ml,r{rCrPA

DE CBISTINAPOLIS
a

LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRISTINÁPOLIS,

ESTADO DE SERGIPE, representado pelo seu PRESIDENTE, SR. ADELMO GONçALO DIAS

DOS SANTOS torna público que firmou contrato com a VICTOR SANTOS FONTES 01897316569, que

tem como objetivo a instalaÉo e configuração do sistema de som do plenário da Câmara

Municipal de Cristinápolis importando o valor global do contrato em R$ '1 "l .400,00 (onze mil e

\,/ quatrocentos reais).

O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para

conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso Xll, da ConstituiÇão

Estadual.

Cristinápolis/SE, 10 de fevereiro de 2021

Adelmo Go lo Dias dos Santos
PRESIDENTE DA CÂMARA